
Zarządzenie Nr 813/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2024 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udostępnienie,  na  określonych  warunkach,  pomieszczeń
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu  na  potrzeby przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej przez Urząd Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  udostępnienie  przez  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego
w Kaliszu przy ul. Handlowej 9 czterech sal lekcyjnych w celu przeprowadzenia - na podstawie art.
65 ustawy o obronie Ojczyzny z 11 marca 2022 roku (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.) -
kwalifikacji wojskowej przez Urząd Miasta Kalisza w okresie od 10 lutego 2025 roku do 11 marca
2025 roku w godz. 7:00-15:00 za opłatę stałą wynosząca 11.500,00 złotych brutto (słownie złotych:
jedenaście tysięcy pięćset 00/100).  

§ 2
 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania przez Urząd Miasta Kalisza z pomieszczeń Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu, o których mowa w § 1 zarządzenia, określone
zostaną w umowie zawartej pomiędzy stronami. 

§ 3
 

1. Nadzór nad wykonaniem zrządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza
oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski


